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DESIGN

Laggs som omslag pé kabeln tills den har en diameter som &r ungefar lika stor som kabel&ppningen i formen

SPECIFIKATIONER

Material:  Koppar

Katalognummer Artikelnummer
B141A
B140A
B140N
165610

Table 1/1
Langd (L)

38.Tmm

38.1Tmm

76.2mm

Bredd (W)

76.2mm

76.2mm

38.1Tmm

Tjocklek (T)

0.33mm

0.33mm

0.33mm


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/efsb141a
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/efsb140a
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/efsb140n

DIAGRAMS

-

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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